

# Årsredovisning

för

## J. Svensson Service i Norr AB

556974-9228

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Claes-Jonas Svensson, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för J. Svensson Service i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar service, tillverkning, installationer, bemanningstjänster och försäljning inom el, bygg och montage. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Norrbotten.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	11 121	4 789	3 761	2 966
Resultat efter finansiella poster	2 439	700	1 019	536
Soliditet (%)	61,8	60,9	77,7	81,4

Nettoomsättningen har ökat med 132 % jämfört med föregående år, främst beroende på fler och större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 174 784	331 051	<b>1 555 835</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-430 000		<b>-430 000</b>
Balanseras i ny räkning		331 051	-331 051	<b>0</b>
Årets resultat			1 315 011	<b>1 315 011</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 075 835</b>	<b>1 315 011</b>	<b>2 440 846</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 834
årets vinst	1 315 011
	<b>2 390 845</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 390 845
	<b>2 390 845</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 121 153	4 789 435
Övriga rörelseintäkter		250 140	62 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 371 293</b>	<b>4 851 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 174 367	-1 152 351
Övriga externa kostnader		-1 097 680	-587 945
Personalkostnader	2	-4 423 203	-2 209 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 501	-152 649
Övriga rörelsekostnader		0	-14 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 910 751</b>	<b>-4 116 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 460 542</b>	<b>734 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 574	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 979	-34 665
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 405</b>	<b>-34 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 439 137</b>	<b>700 445</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-567 000	-160 526
Förändring av överavskrivningar		-208 312	-102 362
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-775 312</b>	<b>-262 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 663 825</b>	<b>437 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348 814	-106 506
<b>Årets resultat</b>		<b>1 315 011</b>	<b>331 051</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	55 900	71 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 259 374	674 955
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 315 274</b>	<b>746 455</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 315 274</b>	<b>746 455</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		77 600	45 590
<b>Summa varulager</b>		<b>77 600</b>	<b>45 590</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		219 456	1 130 923
Övriga fordringar		32 929	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		905 373	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 659	62 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 221 417</b>	<b>1 193 075</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		3 227 499	1 477 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 227 499</b>	<b>1 477 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 526 516</b>	<b>2 716 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 841 790</b>	<b>3 462 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 075 834	1 174 783
Årets resultat		1 315 011	331 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 390 845</b>	<b>1 505 834</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 440 845</b>	<b>1 555 834</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 143 720	576 720
Ackumulerade överavskrivningar		326 376	118 064
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 470 096</b>	<b>694 784</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		266 795	381 761
Övriga skulder		40 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>306 795</b>	<b>381 761</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 516	32 972
Förskott från kunder		0	547
Leverantörsskulder		113 868	77 390
Skatteskulder		264 392	161 069
Övriga skulder		722 967	407 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		447 311	151 437
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 624 054</b>	<b>830 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 841 790</b>	<b>3 462 890</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	7,6	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	0
Inköp	0	78 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 000</b>	<b>78 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 500	0
Årets avskrivningar	-15 600	-6 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 100</b>	<b>-6 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 900</b>	<b>71 500</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	909 578	164 640
Inköp	784 320	777 938
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 693 898</b>	<b>909 578</b>
Ingående avskrivningar	-234 623	-97 274
Försäljningar/utrangeringar	0	9 285
Årets avskrivningar	-199 901	-146 634
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-434 524</b>	<b>-234 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 259 374</b>	<b>674 955</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	560 383	560 383
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>560 383</b>	<b>560 383</b>
Ingående nedskrivningar	-560 383	-560 383
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-560 383</b>	<b>-560 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	249 877
	<b>0</b>	<b>249 877</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	334 698	440 005
	<b>334 698</b>	<b>440 005</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Piteå

*Claes-Jonas Svensson*  
Claes-Jonas Svensson  
Verkställande direktör  
2025-10-27

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

*Gustav Eliasson*  
Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor


